
داروخانه

گزارش شماره 446- 5 / 30- 30 / 2 / 1371 دفتر فن مالیات عنوان مقام محترم معاونت درآمدهای مالیات مشعر بر طرح این
مسئله که آیا صاحبان دارو خانه ها بنا به این دلیل که شغل آنها جزء رشته های بهداشت ودرمان است . مشمول معافیتهای

موضوع مادتین ماده 139 و ماده 140 قانون مالیاتهای مستقیم مصوب اسفند ماه 1366 م باشند یا خیر، حسب ارجاع
مشارالیه در جلسه مورخ 2 / 6 / 1372 هیئت عموم شواری عال مالیات مطرح و پس از شور و بررس در اجرای بند 3 ماده

255 قانون یاد شده رای هیئت مذکور دراین باره بشرح زیر اعلام گردید:
رای اکثریت:

نظر به اینه،نسخه پیچ داروخانه ها مستلزم کاربرد نظر تخصص در امور داروئ و درمان بوده و این امر مستقیماً مرتبط با
رشته های پزش است،لذا صرفاً درآمد حاصل از این قسمت از فعالیتهای دارو خانه ها حسب مورد مشمول معافیتهای

موضوع مادتین 139 و 140 قانون مالیاتهای مستقیم مصوب اسفند ماه 1366 و اصلاحیه بعدی خواهد بود.

عل اکبر سمیع‐ حسن عباس پناه‐ محمود حمیدی‐ عل اکبر نوربخش‐ عل اصغر محمدی‐ محمد عل سعیدزاده

نظراقلیت: 

گرچه رشته های تحصیل و حرفه ای دارو سازان و دکترهای دارو ساز جزء رشته های پزش،بهداشت و درمان است،اما
حسب استنباط از مفاد مادتین 139 و 140 قانون مالیاتهای مستقیم مصوب اسفند ماه 1366 و همچنین اصلاح آنها بشرح

مواد 39 و 40 ” قانون شود . شورای اسلام،صرف خرید و فروش لوازم و مواد بهداشت و داروئ وسیله دارو خانه ها سبب
شمول معافیتهای موضوع مواد مذکور نسبت به درآمدهای حاصل از این ممر نخواهد بود. با این توضیح که حق خدمات فن

و مستقیما” مرتبط با خدمات پزش در حقیقت بابت خدمات درمان ه این پرداختبه مسئولین دارو خانه بلحاظ آن پرداخت
است،مشمول معافیت موضوع ماده 139 حسب مورد م باشد.
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